

W y k a z
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Zarszyn, przeznaczonych do oddania w najem .

Lp.	Miejscowość	Nr KW	Opis	Przeznaczenie lokalu i sposób zagospodarowania	Wysokość miesięcznego czynszu	Termin wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Rodzaj zbycia
1	Nowosielce	47044	Lokal o pow. użytkowej 15,58 m2 w budynku Domu Ludowego w Nowosielcach na dz. nr 1000 wyposażony w en. elektryczną, gaz, wodę ze studni kopanej.	W Studium U i K ZPGZ działka przeznaczona pod usługi publiczne istniejące i potencjalne. Lokal przeznaczony do wynajmu dla podmiotów świadczących usługi zdrowotne	109,06 zł + 22% VAT	Do 10 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
2	Pielnia	25047	Lokal użytkowy o pow. 43,2 m2 usytuowany w budynku DL w Pielni na dz.nr 563/2. Lokal wyposażony w energię elektryczną, gaz oraz wodę ze studni kopanej.	W Studium U i K ZPGZ działka przeznaczona pod usługi publiczne istniejące i potencjalne. Lokal przeznaczony na prowadzenie działalności handlowej.	302,40 zł + 22% VAT	do 10 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
3	Pielnia	25047	Lokal użytkowy o pow.36 m2 usytuowany w budynku skupu żywca w Pielni na dz.nr 986. W lokalu brak energii elektrycznej, gazu, wody.	W Studium U i K ZPGZ działka przeznaczona pod usługi publiczne istniejące i potencjalne oraz tereny mało korzystne rolnictwa. Lokal przeznaczony na magazyn.	144,00 zł + 22% VAT	do 10 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
4	Odrzechowa	47055	Lokal użytkowy o pow.30 m2 usytuowany w budynku DL w Odrzechowej na dz.nr 577. Lokal wyposażony w energię elektryczną oraz wodę ze studni kopanej.	W Studium U i K ZPGZ działka przeznaczona pod usługi publiczne istniejące i potencjalne. Lokal przeznaczony na prowadzenie działalności handlowej.	220,00 zł + 22% VAT	do 10 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem